



Spisová značka
Q6-2021-107

Naše č.j.
13083/6.30/21-3

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lubomíra Rjabojová / kl.
648

V Plzni
6.8.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Oblastnímu inspektorátu práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj byla dne 29.07.2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí následujících informací:

1. zaslání anonymizovaného protokolu o kontrole Oblastního inspektorátu práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj provedené ve dnech 24.10.2019, 07.11.2019 a 20.11.2019 v provozovně společnosti [REDAKCE],
2. zaslání anonymizovaného příkazu Oblastního inspektorátu práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj ze dne 25.10.2016, č.j. 16867/6.30/16-3,
3. sdělení, zda se společností [REDAKCE] bylo zahájeno správní řízení na základě Oznámení o možném spáchání přestupku zasláném Policií ČR, krajským ředitelstvím policie Plzeňského kraje poté, co odložila usnesením č.j. KRPP-138766-156/TČ-2019-030080 ze dne 25.08.2020 trestní věc podezření ze spáchání přečinu poškození a ohrožení životního prostředí z nedbalosti podle § 294 odst. 1 trestního zákoníku (v případě zahájení správního řízení zaslání správního rozhodnutí v něm vydaného).

K Vaší žádosti uvádíme následující:

ad. 1. V příloze Vám oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj zasílá kopii protokolu o kontrole ze dne 09.12.2016, č.j. 20087/6.41/19-13.

ad. 2. V příloze Vám oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj zasílá kopii příkazu ze dne 25.10.2016, č.j. 16867/6.30/16-3.

ad. 3. Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj Vám sděluje, že se společností [REDAKCE] bylo zahájeno správní řízení, které bylo ukončeno pravomocným

příkazem ze 15.10.2020, č.j. 18325/6.30/20-4, který nabyl právní moci dne 28.10.2020. V příloze Vám oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj zasílá kopii tohoto příkazu.

S pozdravem

Mgr. Lubomíra Rjabojová v.r.
právníčka

vz.

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

